
Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga 2 000 000 €
Reference: R5034310  Bedrooms: 9  Bathrooms: 2  Build Size: 313m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Objevte klenot v srdci Málagy! Tento výjimečný byt vyžadující rekonstrukci, který se nachází v živé čtvr9 Soho, nabízí
více než 300 metrů čtverečních zastavěné plochy a prostorné místnos9, které inspirují ke krea9vitě. Tato nemovitost se
nachází v šestém patře, přímo nad slavným divadlem Antonio Banderas' Soho, a je ideální pro ty, kteří hledají jedinečný
projekt. Tento prostor s vysokými stropy, které mu dodávají nádech elegance, lze přeměnit na hotel s kapacitou až 13
pokojů nebo přizpůsobit různým alterna9vám, jako jsou advokátní kanceláře nebo kliniky. Lokalita je bezkonkurenční,
obklopená službami, které usnadňují každodenní život: autobusy, taxíky, zastávky metra, restaurace a bary. Navíc
budete'jen 2 minuty od přístavu Málaga, kde si můžete vychutnat jedinečnou námořní a kulturní atmosféru. Tento byt s
9 ložnicemi a 2 koupelnami nabízí mnoho možnosD, jak vytvořit prosperující domov nebo podnikání. Nenechte si ujít
příležitost investovat do této nemovitos9 s tak velkým potenciálem. Přijďte se podívat a nechte se ohromit vším, co
nabízí! V souladu s královským dekretem 218/2005 andaluské regionální vlády ze dne 11. října Dmto informujeme
spotřebitele, že uvedené ceny nezahrnují náklady vyplývající z koupě nemovitos9, jak vyžadují platné zákony (daň z
převodu nemovitos9, notářské poplatky atd.). K prodejní ceně se nepřipočítávají žádné poplatky za zprostředkování
prodeje nemovitostí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Západ 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Přístav 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Požadovaná renovace 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Není namontováno 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga
	2 000 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


